
ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA 

ISIDRO FABELA 0099 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

CUENTA ORIGEN APLICACION

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

 3,435,026.40Efectivo y Equivalentes

 1,998,108.78Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

 14,789.52Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

TOTAL  5,447,924.70  0.00

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

 50,812,321.24Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

 8,883,100.59Bienes Muebles

Activos Intangibles

 3,586,177.79Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

TOTAL  54,398,499.03  8,883,100.59

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

 7,311,759.28Cuentas por pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo

Títulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o en Administración a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

TOTAL  0.00  7,311,759.28

FECHA  DE ELABORACION: 17/05/2022        Hoja: 1 de 2 



ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA 

ISIDRO FABELA 0099 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

CUENTA ORIGEN APLICACION

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Pública a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

TOTAL  0.00  0.00

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

TOTAL  0.00  0.00

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO GENERADO

 5,213,350.91Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

 48,864,914.77Resultado de Ejercicios Anteriores

Revalúos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

TOTAL  5,213,350.91  48,864,914.77

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA 

PÚBLICA/PATRIMONIO

Resultado por Posición Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

TOTAL  0.00  0.00

TOTAL  65,059,774.64  65,059,774.64

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

                                  C. ASTRID ANITA DÁVILA ORDOÑEZ                                                                              C. ANTONIA ROA BLAS                                                                            C. ROCIO KARINA VALENCIA SORIANO                                

                                            PRESIDENTA MUNICIPAL                                                                                  TESORERA Y ADMINISTRADORA                                                                                  CONTRALORA MUNICIPAL                                            
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